113CATALOGUE 2025
AC
CE
SS
OI
RE
S
•	 Bornes de raccordement IP20 de câbles en cuivre par cosses

EBT25-35PC CC-EBT35/2 CC-EBT35/3 5
EBT50-70PC CC-EBT70/2 CC-EBT70/3 5
EBT95-150PC CC-EBT150/2 CC-EBT150/3 5
EBT185-240PC CC-EBT240/2 CC-EBT240/3 5
EBT300PC CC-EBT300/2 CC-EBT300/3 5
* Permet le raccordement 2 ou 3 bornes entre elles en conservant les bornes accolées les unes aux autres
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
RÉFÉRENCE Section câble
cosse DIN46234
Section câble
cosse DIN46235
Couple de
serrage (Nm)
Dimensions (mm)
L x l x h
EBT25-35PC 2,5 / 50 6 / 25 3 / 6 135 x 27 x 60
EBT50-70PC 2,5 / 95 16 / 70 6 / 12 170 x 32 x 70
EBT95-150PC 6 / 150 16 / 150 10 / 20 226 x 41 x 79
EBT185-240PC 10 / 240 25 / 240 14 / 30 280 x 55 x 91
EBT300PC 25 / 300 50 / 300 25 / 35 280 x 55 x 91